Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai

Thực hiện văn bản số 1113/UBND-KT ngày 25/3/2021 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc báo cáo kết quả triển khai Nghị quyết số 82/NQ-CP ngày 26/5/2020 của

Chính phủ. Sở Công Thương được giao nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tổng hợp báo cáo đánh giá kết quả triển  khai Nghị quyết số 82/NQ-

CP theo các nội dung đề nghị của Bộ Công Thương tại văn bản số 1605/BCT-CT

ngày 24/3/2021.

Đến nay, Sở Công Thương đã xây dựng dự thảo báo cáo của UBND tỉnh kết

quả triển khai Nghị quyết số 82/NQ-CP (gửi kèm).

Đề nghị UBND tỉnh xem xét phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TM.

KT. GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Thuân

UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-TM
V/v báo cáo kết quả triển khai

 Nghị quyết số 82/NQ-CP ngày

26/5/2020 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Lào  Cai,  ngày        tháng  4  năm 2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T07:39:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Thuân<hvthuan-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-04-28T07:42:50+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-04-28T07:42:58+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-04-28T07:43:22+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!